حفاری 10.000چاله با عمق 12متر و قطر 76 میلی‌متر
3- فعال سازی 15 گروه حفاری مورد نیاز پروژه

4- محل پروژه: استان اردبیل
5- مدت انجام پروژه: 240روز

6- شرایط مناقصه‌گر:
-داشتن سابقه و تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه

-توانایی ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر شرکت در مناقصه به مبلغ 23.000.000.000ریال )بیست و سه میلیارد ریال( متقاضیان واجدشرایط می‌توانند حداکثر تا 3روز کاری 
پس از انتشار آگهی دوم با ارسال نامه تمایل خود را جهت شرکت در مناقصه به نشانی  ایمیلTender@petrotenco.com اعلام نموده و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره: 88576240  021 داخلی 1941-1942 و رایانامه Tender@petrotenco.com تماس حاصل نمایند.

[...]

2-موضوع مناقصه: خرید 4000 دسته ژئوفون و متعلقات

3- محل پروژه: استان ایلام-زعفران-زنگوان
4-مدت زمان قرارداد: 60 روز کاری

5-شرایط مناقصه‌گر:
-داشتن سابقه و تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه

-توانایی ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر شرکت در مناقصه به مبلغ 12.500.000.000ریال )دوازده میلیارد و پانصد میلیون ریال( متقاضیان واجدشرایط می‌توانند حداکثر تا 3روز 
کاری پس از انتشار آگهی دوم با ارسال نامه تمایل خود را جهت شرکت در مناقصه به نشانی  ایمیلTender@petrotenco.com اعلام نموده و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره: 88576240  021 داخلی 1941 و رایانامه Tender@petrotenco.com تماس حاصل نمایند.

[...]

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(
به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۹۹۰۰۷۰۸ ، مقدار سه دانگ مشاع از ششدانگ بکسر بهای ثمن عرصه و اعیان که متعلق به خاتم رحیمه قاسم نژاد میباشد بشماره پلاک 
ثبتی ۲۶ فرعی از ۱۰۹۲ باقیمانده اصلی، واقع در بخش 08 گیلان به مساحت ششدانگی 419/77 چهار صد و نوزده متر و هفتاد و هفت دسی متر مربع بنشانی بندرانزلی 
میدان گمرک خیابان شهید مصطفی خمینی کوچه متروپل پلاک ۴ و ۶ کد پستی 4315654179 که سند مالکیت ششدانگ آن بنام مرحوم آقای پرویز آقایاری نوشاد 
میباشد به انضمام کلیه مستحدثات و منضمات و متعلقات شرعیه و عرفیه محدود به حدود :

[...]

جمعاً در قبال وصول قسمتی از مطالبات بستانکار و پنج درصد حقوق دولتی متعلقه بشرح زیر از طریق مزایده بفروش میرسد . توصیف اجمالی و مشخصات فنی ملک 
: بموجب گزارش مامور اجرا و کارشناسان رسمی دادگستری ملک مورد نظر که بصورت مقدار ششدانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی ۲۶ فرعی از ۱۰۹۲ باقیمانده اصلی، 
واقع در بخش 08 گیلان به مساحت ششدانگی 419/77 چهار صد و نوزده متر و هفتاد و هفت دسی متر مربع بنشانی بندرانزلی میدان گمرک خیابان شهید مصطفی 
خمینی کوچه مترو پل پلاک ۴ و ۶ کد پستی 4315654179 که سند مالکیت ششدانگ آن بنام مرحوم آقای پرویز آقایاری نوشاد میباشد که پیرو بازدید و تعرفه بعمل 
آمده ملک مورد تعرفه جهت کارشناسی بصورت ساختمان یک طبقه بر روی کرسی در یک واحد مسکونی دارای نمای اصلی سنگ با پوشش شیروانی حلب، پنجره ها